



◆投与開始基準

第1コースday1開始基準	day8.15開始基準	第2コース以降day1開始基準
PS:0-1	PS:0-1	PS:0-1
WBC $\geq$ 4000	WBC $\geq$ 3000	WBC $\geq$ 3000
NEU $\geq$ 2000		NEU $\geq$ 2000
Hb: $\geq$ 9.5		
PLT: $\geq$ 100000	PLT: $\geq$ 100000	PLT: $\geq$ 100000
AST/ALT $\leq$ 100/112	AST/ALT $\leq$ 100/112	AST/ALT $\leq$ 100/112
感染を伴う38度以上の発熱がない	感染を伴う38度以上の発熱がない	感染を伴う38度以上の発熱がない

◆化学療法の休止もしくは投与量変更の基準

	CBDCA	CPT-11
NEU $<$ 1000/ $\mu$ L	AUC=4に減量	50mg/ $m^2$ へ減量
PLT $<$ 50000/ $\mu$ L	AUC=4に減量	50mg/ $m^2$ へ減量
Cre値が正常の1.5倍orCre $\geq$ 2.1mg/dL	AUC=4に減量	変更なし
T-Bil $>$ 2.0mg/dL	変更なし	50mg/ $m^2$ へ減量
下痢 $\geq$ G3 または 入院を要する下痢	変更なし	50mg/ $m^2$ へ減量
粘膜炎 $\geq$ G3	変更なし	50mg/ $m^2$ へ減量

※上記を参考に投与量の変更を考慮する

◆嘔気時:(開始後28日目)まで 適宜下記を投与

- 1)グラニセトロン注(3mg/50mL) 1袋+エリーテン(10mg) 1A 点滴静注(30分) 1日2回まで
- 2)生食100mL+デキサート(6.6mg) 1A+エリーテン(10mg) 1A 点滴静注(60分) 1日1回まで

◆下痢時:(開始後28日目)まで 適宜下記を投与

- 1)ロペミン 3CP 分3
- 2)コデインリン酸1% 3g 分3